
VARIANTA 3 – „Hukvaldy, Kopřivnice a Štramberk“ 
Vzdálenost 35 km

Stoupání 480 m

Náročnost Střední

Kolo Crossové nebo horské (91% zpevněná cesta)

Od kempu vyrazíme po žluté značce do obce Tichá.  Tam žlutou opustíme vlevo a přes osadu Pružiny dojedeme do 
Měřkovic. Po zelené značce se vydáme Hukvaldskou oboru až do Hukvald, ve kterých se na kopci nachází hrad. Zde je 
také možnost občerstvení. Dále následujeme cyklotrasu 502 do Lubiny,  Kopřivnice a  Štramberku. Až do Kopřivnice 
kopíruje trasa též modrou značku. Ve Štramberku je pozoruhodná Trůba a náměstí. Odtud po silnici do Lichnova, dále 
směrem na Vlčovice a na žluté značce doprava až do Frenštátu.



Mapa a profil byly vytvořeny aplikací Cyklotrasy, www.cyklotrasy.info

www.cyklocestovani.cz

facebook-skupina: „Cyklocestování“

http://www.cyklotrasy.info/
http://www.cyklocestovani.cz/

	VARIANTA 3 – „Hukvaldy, Kopřivnice a Štramberk“

